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Termin
15.02.2025
14.03.2025
15.03.2025
05.04.2025
11.-12.04.25
Mai 25
07.06.2025
28.06.2025
13.09.2025
08.11.2025
14.11.2025
29.11.2025
13.12.2025

Vereinsmitgliedertreffen immer Mittwochs vor dem Cafetermin
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Veranstaltungsplan Kultur-und Heimatverein Kostebrau e.V. 2025

Thema / Veranstaltung
Schwein grillen
Jahresabschluf 2024

Eréffnung Blattertonsammliung

Arbeitseinsatz
48h Aktion

Verantwortlich/Ref. Art

Vorstand/ VMG

intern

Vorsitzender/ Vorstand intern

Vorstand

Vorstand/alle VMG

alle VMG

Fertigstellung Dorfplatz der Geschichtt KuH/LAG

Kindertag

Arbeitseinsatz ( voraussichtlich)

Ausflug KuH

Arbeitseinsatz
Mitgliederversammiung KuH
Pyramidenfest erster Advent
Jahresabschlussfeier

Offnung Cafe jeden 2. Sonntag im Monat

jeden 4. Sontag im Monat "Frilhschoppen"
Initativen der einzelnen Arbeitsgruppen + Sondereinsatze sind im Veranstaltungsplan nicht aufgefiihrt

Stand :24.10.25

Vorstand / alle VMG
Vorstand/alle VMG

Vorstand

Vorstand/alle VMG

offentl.
offentl.
intern
offentl.
offentl.
intern
intern
intern

Vorsitzender/Vorstand intern

Vorstand/alle VMG
Vorstand/ alle VMG

offentlich
intern

Veranstaltungsort
Mehrzweckgebaude 2/Galerie
Mehrzweckgebaude 2/Cafe
Mehrzweckgebadude 2/Galerie
10 Pflegeobjekte
Mehrzweckgebaude 2
Dorfplatz der Geschichte
Dorfanger

Pflegeobjekte

??

Pflegeobjekte
Mehrzweckgebaude 2/Cafe
Dorfanger
Mehrzweckgebaude 2/Cafe
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