

## Veranstaltungsplan Kultur-und Heimatverein Kostebrau e.V. 2025

Termin	Thema / Veranstaltung	Verantwortlich/Ref.	Art	Veranstaltungsort
15.02.2025	Schwein grillen	Vorstand/ VMG	intern	Mehrzweckgebäude 2/Galerie
14.03.2025	Jahresabschluß 2024	Vorsitzender/ Vorstand	intern	Mehrzweckgebäude 2/Cafe
15.03.2025	Eröffnung Blättertonsammlung	Vorstand	öffentl.	Mehrzweckgebäude 2/Galerie
05.04.2025	Arbeitseinsatz	Vorstand/alle VMG	öffentl.	10 Pflegeobjekte
11.-12.04.25	48h Aktion	alle VMG	intern	Mehrzweckgebäude 2
Mai 25	Fertigstellung Dorfplatz der Geschichte	KuH/LAG	öffentl.	Dorfplatz der Geschichte
07.06.2025	Kindertag	Vorstand / alle VMG	öffentl.	Dorfanger
<b>28.06.2025</b>	<b>Arbeitseinsatz ( voraussichtlich)</b>	<b>Vorstand/alle VMG</b>	<b>intern</b>	<b>Pflegeobjekte</b>
13.09.2025	Ausflug KuH	Vorstand	intern	??
08.11.2025	Arbeitseinsatz	Vorstand/alle VMG	intern	Pflegeobjekte
14.11.2025	Mitgliederversammlung KuH	Vorsitzender/Vorstand	intern	Mehrzweckgebäude 2/Cafe
29.11.2025	Pyramidenfest erster Advent	Vorstand/alle VMG	öffentlich	Dorfanger
13.12.2025	Jahresabschlussfeier	Vorstand/ alle VMG	intern	Mehrzweckgebäude 2/Cafe
 <b>Vereinsmitgliedertreffen immer Mittwochs vor dem Cafetermin</b>				
<b>Öffnung Cafe jeden 2. Sonntag im Monat</b>				
<b>jeden 4. Sonntag im Monat "Frühschoppen"</b>				
<b>Initiativen der einzelnen Arbeitsgruppen + Sondereinsätze sind im Veranstaltungsplan nicht aufgeführt</b>				
Stand :24.10.25				